
 

 

POSTANOWIENIE NR 526/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krupski Młyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Krupski Młyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

526/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala posiedzeń Rady Gminy, ul. Główna 5, 42-693 Krupski 

Młyn: 

 

1. Grzegorz Michał Garczarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

2. Julia Agnieszka Huczko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

KRUPSKI MŁYN, zam. Krupski Młyn 

3. Mateusz Antoni Imach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koty 

4. Magdalena Janina Kozłowska, zgłoszona przez KWW NOWA ZIELONA 

GMINA, zam. Krupski Młyn 

5. Aleksander Nowacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krupski Młyn 

6. Beata Izabela Skałka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krupski Młyn 

7. Julia Weronika Szwaracka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

WSPÓLNY CEL, zam. Krupski Młyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Zawadzkiego 

3, 42-693 Krupski Młyn: 

 

1. Kinga Anna Bronowicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

WSPÓLNY CEL, zam. Krupski Młyn 

2. Wojciech Dariusz Górski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krupski Młyn 

3. Wojciech Henryk Hajda, zgłoszony przez KWW NOWA ZIELONA GMINA, 

zam. Krupski Młyn 

4. Eliza Maria Mrochen, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Marta Weronika Nowak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

KRUPSKI MŁYN, zam. Krupski Młyn 

6. Aleksandra Anna Orłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krupski Młyn 

7. Bartosz Adam Szaruga, zgłoszony przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Krupski Młyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Osiedlowa, Ziętek 2, 42-693 Krupski Młyn: 

 

1. Emilia Małgorzata Dawczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Potępa 

2. Dominika Marta Orawiec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

KRUPSKI MŁYN, zam. Krupski Młyn 

3. Eliza Perz-Ziaja, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA WSPÓLNY 

CEL, zam. Tworóg 

4. Jolanta Maria Pietryga, zgłoszona przez KWW NOWA ZIELONA GMINA, 

zam. Krupski Młyn 

5. Katarzyna Krystyna Pilot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ziętek 

6. Emilia Weronika Siarnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ziętek 

7. Piotr Marek Ziaja, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krupski Młyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Potępa ul. Tarnogórska 12, 42-693 

Krupski Młyn: 

 

1. Elżbieta Katarzyna Ciekot, zgłoszona przez KWW NOWA ZIELONA 

GMINA, zam. Krupski Młyn 

2. Tobiasz Marcel Głowacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Koty 

3. Halina Katarzyna Konieczny, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

KRUPSKI MŁYN, zam. Kanol 

4. Wojciech Józef Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krupski Młyn 

5. Katarzyna Jadwiga Ochman, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Potępa 

6. Marek Jerzy Soporowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Potępa 

7. Artur Jan Ziaja, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA WSPÓLNY CEL, 

zam. Krupski Młyn 

 

 


